Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Еланцынская средняя общеобразовательная школа»

Номер
документа

Дата
составления

281 1 1 .1 0 .2 0 1 9 г .

ПРИКАЗ

об открытии Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста»

В соответствии с распоряжением Администрации ОРМО от 09.10.2019 года
№ 106-р, руководствуясь п.5.2.1 Устава пгколы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть Центр образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» как структурное подразделение на базе МБОУ
«Еланцынская СОШ».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.